had.

Johannes filius naturalis Snellardi dicti Bruijn domum et aream que fuerat quondam Willelmi de Oijen frunitoris sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Arnoldi Stempel ex uno et inter hereditatem Franconis pistoris ex alio atque quondam hereditatem cum suis edificiis que fuerat eiusdem Willelmi sitam ibidem retro dictam domum et aream atque hereditarium censum viginti trium solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditos sibi ab Henrico filio quondam Henrici filii Mathei marito et tutore Margarete sue uxoris filie quondam Ade filii quondam Johannis de Mierde prout in litteris vendidit Nijcholao Lijbrechts soen et Mechtildi eius sorori (dg: pro) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis XIII libris (dg: ...) hereditarii census monete quas dictus venditor ex dictis domo area et hereditate (dg: vendidit) prius vendidit. Testes Neijnsel et Scilder datum supra.

BP 1177 f 260r 03 ma 11-12-1385.

Willelmus Bernts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Bern[t?]s soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 260r 04 ma 11-12-1385.

Johannes Muijlken en Goeswinus zvw Andreas van Bernheze beloofden aan Johannes van Gael 102½ oude schild, 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1386) te betalen.

Johannes Muijlken et Goeswinus #filius# quondam Andree de Bernheze #promiserunt Johanni de Gael# centum #et duo et dimidium# aude scilde scilicet IIII gulden pro tribus aude scilde ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Goeswinus datum supra.

BP 1177 f 260r 05 ma 11-12-1385.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 260r 06 ma 11-12-1385.

Nijcholaus Lijbrechts soen en zijn zuster Mechtildis beloofden aan Johannes nzv Snellardus gnd Bruijn 70 oude schilden, 42 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1386) te betalen.

Nijcholaus Lijbrechts soen et Mechtildis eius soror promiserunt Johanni filio naturali Snellardi dicti Bruijn LXX aude scilde scilicet XLII Hollant plakken pro quolibet aude scilt computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Scilder datum supra.

BP 1177 f 260r 07 do 14-12-1385.

Gerardus van Kessel zvw Henricus gnd Mudeken beloofde aan Henricus van Werthusen een n-erfcijns van 50 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Gerardus de Kessel filius quondam Henrici dicti Mudeken promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Henrico de Werthusen hereditarium censum L aude scilde hereditarie nativitatis (dg: ex) Domini ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis. Testes Trude et Scilder datum in crastino Lucie.

BP 1177 f 260r 08 do 14-12-1385.

Petrus van den Hoeven maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Theodericus Rummel zvw Egidius van Overaa en de broers Everardus en Gerardus, zvw Ambrosius gnd van der Wedehagen, met hun goederen.

Petrus van den Hoeven omnes vendiciones et aienaciones factas per Theodericum Rummel filium quondam Egidii de Overaa Everardum Gerardum (dg: ?alios fi) fratres filios quondam Ambrosii dicti van der Wedehagen cum suis bonis suis seu cum bonis alterius eorum calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 260r 09 do 14-12-1385.

Jacobus zvw Petrus Vos en zijn zwager Johannes gnd Nuwewert beloofden aan Henricus van der Bruggen ?20 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1386) te betalen.

Jacobus filius quondam Petri Vos et Johannes dictus Nuwewert eius sororius promiserunt Henrico van der Bruggen XX? aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 260r 10 do 14-12-1385.

Voornoemde Johannes Nuwewert beloofde voornoemde Jacobus schadeloos te houden.

Dictus Johannes Nuwewert promisit dictum Jacobum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 260r 11 do 14-12-1385.

Vergelijk: SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.229, 14-12-1385.

Metta gnd Crulliarts verkocht aan Bartholomeus gnd Meus van Berghen snijder een n-erfcijns van 40 schelling ~~geld~~, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1386), gaande uit een huis³⁸ en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen ~~erfgoed van wijlen Johannes~~ gnd Stierken enerzijds en de stadsmuur anderzijds, belast met de hertogencijns en een erfcijns van 4 pond.

Metta dicta (dg: Crullia) Crulliarts cum tutore hereditarie vendidit Bartholomeo dicto Meus de Berghen sartori hereditarium censum XL solidorum [monete solvendum] mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex domo et area sita in Busco ad (dg: vic) finem vici Orthensis [inter hereditatem quondam Johannis] dicti Stierken ex uno et inter (dg: hereditatem dicte venditricis) murum oppidi de Busco ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam et aliam [obligationem deponere exceptis censu] domini ducis et hereditario censu (dg: X) quatuor librarum dicte monete exinde solvendis. Testes datum supra.